
Zápis o poškození motorového vozidla

Číslo PU RZ Typ pojištení Havarijní pojištění

Poškozený/pojištěný Město Ivančice VIN WV2ZZZ2KZKX034178

Adresa / Email
PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 196/6, IVANČICE,
66491 /

Tovární značka/typ Volkswagen Caddy PKW (SA)(03.2015->)

Telefon poj./poškoz. Stav tachometru 25917 Původ údaje Odečteno

Typ paliva Benzín Datum 1. registrace 08.04.2019 Platnost TK 01.04.2023

Výkon motoru (kW) 96 Objem motoru (ccm) 1395 Barva vozidla Bílá Uni (2 vrstv.)

Stav vozidla Odpovídající Stav laku Horší

Popis příčiny PU První účastník: Pravděpodobně v důsledku mikrospánku řidička pojištěného vozidla narazila do cihlově zdi.

Vyjádření MT k příčině PU Odpovídá nehodovému ději.

Hloubka dezénu
(mm)Kolo

Pneu - výrobce a
model

Popis a stav kol

RozměrDisk - výr. zn. Typ pneuDisk - materiál

L - Náprava 1 OcelOriginal Matador
205/55 16 91
(615kg) V

Zimní 7

P - Náprava 1 OcelOriginal Matador
205/55 16 91
(615kg) V

Zimní 7

L - Náprava 2 OcelOriginal Matador
205/55 16 91
(615kg) V

Zimní 6

P - Náprava 2 OcelOriginal Matador
205/55 16 91
(615kg) V

Zimní 6

/ 41



Reg. značka:Vlastník vozidla: ČísloIvančice 1BZ1670

Díly na výměnu

11231: KONDENZÁTOR CHLADIVA 12010: PŘÍSTR. DESKA

13620: AIRBAG SPOLUJEZDCE 17393: ŘÍD. JEDNOTKA / RADAR SNÍMAČ REGULACE ODSTUPU VOZIDEL

20451: SKLO DVEŘÍ PŘ. L. 23113: KRYT ZRCÁTKA L

23117: TĚLESO ZRCÁTKA L. VNĚ. 23151: KRYT ZRCÁTKA L

23181: SKLO ZRCÁTKA L. VNĚ. 33811: PÁS BEZPEČ. PŘ. L.

33812: PÁS BEZPEČ. PŘ. P. 40903: KRYT PŘÍV. VZDUCHU

42391: PODBĚH KOLA PŘ. L. 42491: NOSNÍK PODÉL. PODBĚH KOLA PŘ. L. HOR.

42493: NOSNÍK PODÉL. VNĚJŠÍ L. HOR. 43000: STĚNA CHLADIČE

43033: PODPĚRA NOSNÍK PŘ.STĚNA STŘED. 43101: PODPĚRA NOSNÍK PŘ.STĚNA L.

43220: SPOILER PŘ. 43310: MŘÍŽKA CHLADIČE

43480: EMLBÉM (PLAST) 43711: BLATNÍK PŘ. L

43755: VÝZTUHA STĚNY PŘ. L 43775: TLUMENÍ BLATNÍK PŘ. L.

43777: DRŽÁK BLATNÍKU 43831: PŘ. DÍL PODBĚHU PŘ. L

44210: KAPOTA PŘ. 44251: ZÁVĚS VÍKA PŘ. L.

44252: ZÁVĚS VÍKA PŘ. P. 44291: VZPĚRA PLYN. PŘ.

44301: ZÁDRŽNÝ ŠPALÍK NOSNÍK MOTORU P. 44391: HÁK ZÁMKU KAPOTY

44501: IZOLACE KAPOTY 44910: SKLO ČELNÍ

45611: SVĚTLOMET L 45901: SVĚTLOMET MLHOVÝ PŘ. L.

47130: PŘÍČNÍK NÁRAZNÍKU PŘ. 47157: NÁRAZNÍK PŘ.

47200: MŘÍŽKA VĚTRACÍ STŘED. 47201: MŘÍŽKA VĚTRACÍ PŘ. L. SPO.

47207: VLOŽKA NÁRAZNÍK PŘ. STŘ. 47223: VZPĚRA OPĚRNÁ NÁRAZNÍK PŘ. L.

47255: VODÍCÍ PROFIL NÁRAZNÍKU PŘ. L 47257: PŘÍČNÍK PŘ. SPO.

61511: RAMENO PŘÍČ. PŘ. L. 62011: HLAVA LOŽISKA ČEPU KOLA PŘ. L.

63011: TLUMIČ ODPRUŽ. PŘ. L. 66320: AIRBAG ŘIDIČE

66501: PNEU RADIÁL. PŘ. L. 66531: KOLO DISKOVÉ OCEL PŘ. L.

80403: SPOD. KRYT MOTORU 84010: CHLADIČ

84020: CHLADIČ VODY PŘÍDAV. 84321: VEDENÍ VZDUCHU CHLADIČE L.

Díly na kontrolu / diagnostika

98033: GFS/ŘÍZENÁ FUNKCE 97041: VOZIDLO PŘ. + ZA. ZMĚŘIT
* PODLE OPR.

KONTROLA GEOMETRIE - PŘ NÁPRAVA

Práce

20111: DVEŘE PŘ. L. VYKLEPAT (Čas: 0,5 HOD.) 41811: NOSNÍK PODÉL. PŘ. L. ROVNAT (Čas: 3 HOD.)

Lakování

20111: DVEŘE PŘ. L. (OPR. LAK ST.III) 23113: KRYT ZRCÁTKA L (NOVÝ DÍL K1G)

41811: NOSNÍK PODÉL. PŘ. L. (VNITŘ. DÍL ST.II) 42391: PODBĚH KOLA PŘ. L. (VNITŘ. DÍL ST.II)

43711: BLATNÍK PŘ. L (NOVÝ DÍL ST.I-M) 43755: VÝZTUHA STĚNY PŘ. L (VNITŘ. DÍL ST.II)

44210: KAPOTA PŘ. (NOVÝ DÍL ST.I-M) 44251: ZÁVĚS KRYTU PŘ. L. (VNITŘ. DÍL ST.II)

44252: ZÁVĚS KRYTU PŘ. P. (VNITŘ. DÍL ST.II) 47157: NÁRAZNÍK PŘ. (NOVÝ DÍL K1G)

/ 42



Reg. značka:Vlastník vozidla: Číslo případu:Město Ivančice 1BZ1670

Další informace

Návrh na odškodnění formou finanční totální škody - neopravovat, ohledně dalšího postupu kontaktujte likvidátora.
Prohlídka bez podpisu, opravce seznámen s rozsahem poškození.

Akceptace smluvní
opravny

Způsob
opravy

Následná
prohlídka

Návrh na TŠ Ne AnoSvépomoc (rozpočet)Ano

Ne Ne NeNePřevzaty kopie dokladů TP ŘP ZDNORV

Jiné:

Bankovní účet: Prohlídka v servisu.

1. Pojištěný, popř. poškozený, nebo jejich zástupce přítomný při prohlídce, bere na vědomí popsaný rozsah poškození a potvrzuje to svým podpisem.
Poškození zde nepopsaná nebo jinak neprokázaná nebudou zahrnuta do výpočtu pojistného plnění, popř. do náhrady za škodu. Do výpočtu nebudou
zahrnuta ani poškození výše uvedená, která nebudou odpovídat popsanému nehodovému ději k výše uvedené pojistné události. Poškozené díly, které
nejsou uvedeny v tomto Zápisu o poškození, je nutné nechat prohlédnout mobilním technikem pověřeným pojišťovnou. Do doby prohlídky tyto
poškozené díly, prosím, uschovejte. V případě jejich nepředložení k prohlídce nemusí být faktura za opravu uhrazena v požadované výši.

4. Pojištěný, popř. poškozený, prohlašuje, že za výše uvedenou pojistnou událost dosud neobdržel žádné plnění z vlastního pojištění, ani odškodnění z
odpovědnostního pojištění škůdce a nárok na plnění, popř. na náhradu škody, vůči jinému neuplatnil. Pokud by některý z nároků později uplatnil u
jiného subjektu, zavazuje se o tom informovat Generali Českou pojišťovnu a.s. do 15 dnů.

2. Tento dokument nezavazuje Generali Českou pojišťovnu a.s. k úhradě popsaných poškození – likvidace pojistné události bude probíhat podle
příslušné pojistné smlouvy a příslušných pojistných podmínek.
3. Přiměřené náklady na opravu nesmí přesáhnout obvyklou cenu vozidla v době poškození (nebo dle příslušných pojistných podmínek).

Informace o stavu vyřízení pojistné události můžete zjistit na:

www.generaliceska.cz/reseni-skody

ServisU prohlídky přítomen

Příjmení a jméno

Ivančice ser.Ivacar,Místo prohlídky

Mobilní technik

Prohlídka provedena 14.01.2022, 13:15

Verze zápisu: 03-11-2021

/ 43



Reg. značka:Vlastník vozidla: Číslo případu:Město Ivančice 1BZ1670

Příloha č.1 k Zápisu o poškození motorového vozidla

Základ výbavy podle DATVIN? Ano

VÝBAVA VOZIDLA

2.ř. sedadel lavice sedadlová (3 místa k sezení) 3. světlo brzd.

Longlife-Service airbag boč. vpředu s airbag hlav.-jednotka

airbag hlavový za. airbag strana spolujezdce

airbag strana spolujezdce odpojit. airbag strana řidiče

alternátor 140 A asistent brzdový

brzda kotouč. za. clona sluneč. levý s zrcátko

clona sluneč. vpravo s zrcátko druh pohonu: pohon př.

dveře posuv. levý dveře posuv. vpravo

elektron. stabiliz. systém (ESP) elektron. uzávěrka diferenciálu (EDS)

imobilizér (elektronický) indikátor kontroly tlaku v pneumatikách

karoserie/nástavba kombi kličky dveří vnější barva vozidla

komfortní sedadla vpředu kotouče brzd. za. (272 mm x 10 mm)

kryt lišta dveří posuv. v barvě vozu kryt zavaz. prostoru / roleta

krytina podlah. vpředu (koberec) krytina podlah. za. (koberec)

lišty ochr. boč. lékárnička a trojúhelník výstraž.

mřížka chladiče černá s lišta chrom. spodní nekuřácká-sada

obložení stropu komfort vpředu a za. obložení v ložném prostoru/prostoru pro cest.: komfort

omezovač rychlosti paket Výbavy: BlueMotion Technology

pomocný systém řidiče: Multikolizní brzda (Multi Collision Brake) pomocný systém řidiče: asistent rozjezdu do kopce

pomocný systém řidiče: systém pozorování okolí (Front assist) s funkce nouzové potah sedadla / čalounění: látka

protiblok. brzd. systém (ABS) protiskluzová regulace (ASR)

pásy bezpeč. vpředu s předpínač pásu, výškově nastav. pásy bezpeč. za. s předpínač pásu

převodovka 6-rychl. přístr. deska komfort

přístr. deska s víko odkl. schránky registrace osob. vozidla

regulátor rychl. (tempomat) regulátor vlečného momentu motoru (MSR)

rezervní kolo s plnohodnotnou pneumatikou (ocel) rozvor 2682 mm

rádiový klíč (1) skláp. sedadlo vpředu levý výškově nastav.

servořízení řízený elektron. (Servotronic) sklo atermické zeleně tón.

sklo boční v prostor pro náklad/spolucestujícího vpředu levý, pevný sklo boční v prostor pro náklad/spolucestujícího vpředu vpravo, pevný

sklo boční v prostor pro náklad/spolucestujícího za. levý, pevný sklo boční v prostor pro náklad/spolucestujícího za. vpravo, pevný

sklo čelní vrstvené sklo tón. skříňka odkl. uzamykatelný a osvětl.

sloupek řízení (volant) mech. nastav., nastavení výškové/podél. spouštěč okna el. vpředu

start/stop systém stěrač s spínač cyklovače

stěrač skla za. světlo denní potkáv.

světlomet halogen H4 vybavení interiéru: vložky ozd. Cortina Gloss

zadní sklo vyhř. zamykání centr. s ovládání dálk.

zasouvací přihrádka / přihrádka odkl. pod sedadlo vpředu levý zařízení výstražné pro pásy bezpeč. vpředu

zrcátko vněj. asfér., levý zrcátko vněj. el. nastav. a vyhř.

zrcátko vněj. konvexní, vpravo zrcátko vněj. lak.

zrcátko vněj., provedení: osobní vůz zrcátko zpět. vni. cloněný

zásuvka 12V v prostor zavazadl./ložný Audio-navigační systém Discover Media (Bluetooth, barevný dotykový displej, SD

Bluethooth rozhraní pro mobilní telefon Cool & Find paket

Klimatické pásmo: mírné Park-Distance-Control (za.)

Zesílení zvuku elektronický (komunikace vnitř.) akumulátor 69 Ah

chlad. prostředek R 1234 YF držadlo řadicí/volicí páky kůže

dveře za. křídlové s prosklení filtr hluku a alergenů

klimatizace Climatronic 2-zónový kotouče brzd. vpředu (312 mm x 25 mm)

madlo ruční páky brzdy kůže mobilní on-line služby Car-Net

motor 1,4 Ltr. - 96 kW 16V TSI motor 1,4 Ltr. - 96 kW TSI KAT (DJKD)

multimediální přípojka AUX-IN a USB rozhraní multimediální rozhraní USB (iPhone / iPod) s AUX-IN

nosič střeš. podél. nárazník barva vozidla

ocelové ráfky 6x16 opěrka ruky stř. vpředu výškově/podélně stavitelný

pneu 205/55 R16 ..H pomocný systém řidiče: funkce nouzové brzdy City

pomocný systém řidiče: sledování pozornosti řidiče (Driver Attention Alert) reproduktor (6)

s nízkou úrovní škodlivin podle normy výfuk. emisí Euro 6d-TEMP sedadlo komfortní vpředu levý

sedadlo komfortní vpředu vpravo světlomet mlhový

ukazatel multifunkční plus volant (kůže) s multifunkce

/ 44


